
СОВЕТ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

11.10.2022 № 14 

 

О внесении изменений в решение 

Совета Семеновского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального 

района Саратовской области от 

28.09.2016 № 22 «Об утверждении 

Положения о комиссии Совета 

Семеновского муниципального 

образования по социальной 

политике, местному 

самоуправлению, законности и 

защите прав населения» 

 

Руководствуясь Уставом Семеновского муниципального образования, 

Регламентом Совета Семеновского муниципального образования, Совет 

Семеновского муниципального образования  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по социальной политике, 

местному самоуправлению, законности и защите прав населения, 

утвержденный решением Совета Семеновского муниципального образования 

от 28.09.2016 № 22: 

Член комиссии: - слова «Колозин И.И.» заменить словами 

«Верещага С.В.». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Семеновского муниципального  

образования Федоровского муниципального  

района Саратовской области     О.В. Подольских 


